
BUTLER CREEK

Vodotěsné, prachotěsné a odolné krytky chránící Váš puškohled před poškozením optických
čoček a nepřízní počasí. Jednoduché a bleskové otevření krytek "na pružině".

(neprůhledné) Průměr optiky Průměr optiky Cena s
palce mm DPH

Krytka okuláru 1,485 37,72 417 Kč
1,516 38,51 417 Kč
1,550 39,37 417 Kč
1,570 39,88 417 Kč
1,605 40,77 417 Kč
1,660 42,16 417 Kč
1,675 42,55 417 Kč
1,700 43,18 417 Kč
1,730 43,94 417 Kč
1,775 45,09 417 Kč

Krytka objektivu 1,588 40,34 417 Kč
1,820 46,23 417 Kč
1,840 46,74 417 Kč
1,890 48,01 417 Kč
1,960 49,78 417 Kč
2,043 51,89 417 Kč
2,100 53,34 417 Kč
2,250 57,15 417 Kč
2,310 58,67 417 Kč
2,430 61,72 417 Kč

BUTLER CREEK BLIZZARD
Vodotěsné, prachotěsné, krytky chránící Váš puškohled před poškozením optických
čoček a nepřízní počasí. Jednoduché a bleskové otevření krytek "na pružině".

Průměr optiky Průměr optiky
(průhledné) palce mm

1,0-1,05 373 Kč
1,3-1,39 373 Kč
1,4-1,49 373 Kč
1,5-1,59 373 Kč
1,6-1,69 373 Kč
1,7-1,79 373 Kč
1,8-1,89 373 Kč
1,9-1,99 373 Kč
2,0-2,1 373 Kč
2,3-2,4 373 Kč
2,43-2,5 373 Kč



WEAVER

Vodotěsné, prachotěsné, krytky chránící Váš puškohled před poškozením optických
čoček a nepřízní počasí. Jednoduché a bleskové otevření krytek "na pružině".

(průhledné) Průměr optiky Průměr optiky
palce mm
1,00-1,08 379 Kč
1,09-1,21 379 Kč
1,22-1,29 379 Kč
1,30-1,37 379 Kč
1,38-1,42 379 Kč
1,43-1,49 379 Kč
1,50-1,54 379 Kč
1,55-1,60 379 Kč
1,61-1,66 379 Kč
1,65-1,75 379 Kč
1,76-1,83 379 Kč
1,84-1,95 379 Kč
1,96-2,09 379 Kč
2,10-2,21 379 Kč
2,22-2,40 379 Kč
2,41-2,56 379 Kč
2,57-2,86 379 Kč

DEVTRON - kryty na optiku

Nylonový a neoprénový kryt/pouzdro na puškohled, který chrání tuto citlivou část
zbraňového kompletu přímo na zbrani. V provedení černém nebo maskovaném.

Průměr optiky Průměr optiky
palce mm
ČERNÉ
Mini - 5 3/4"x20mm 499 Kč
Small-8 1/2"x20mm 499 Kč
Medium-10 1/2"x30mm 499 Kč
Large-12 1/2"x42mm 499 Kč
Large-14"x52mm 499 Kč
X Large-15 1/2"x60mm 499 Kč



Bushnell holosight 499 Kč
Leupold CQT 499 Kč
Trijicon Reflex 499 Kč
C-Moore 499 Kč
Trijicon Agog Compact 499 Kč
Trijicon Agog TA-11 499 Kč
Trijicon Agog TA-01NSN 499 Kč
Trijicon Agog Tri-Power 499 Kč
Elcan 499 Kč
EOTECH 511 499 Kč
EOTECH 552 499 Kč

CAMO 499 Kč
Mini - 5 3/4"x20mm 499 Kč
Small-8 1/2"x20mm 499 Kč
Medium-10 1/2"x30mm 499 Kč
Large-12 1/2"x42mm 499 Kč
Large-14"x52mm 499 Kč
X Large-15 1/2"x60mm 499 Kč
Mini - 5 3/4"x20mm 499 Kč
Small-8 1/2"x20mm 499 Kč
Medium-10 1/2"x30mm 499 Kč
Large-12 1/2"x42mm 499 Kč
Large-14"x52mm 499 Kč
X Large-15 1/2"x60mm 499 Kč

OCNICE gumove DVORAK
Eliminují odlesky na čočkách okuláru a objektivu, čímž zlepšují zamíření zbraně.

Nominální rozměr Lze použít od-do:
31mm 31-34 mm 623 Kč
34mm 34-37 mm 623 Kč
37mm 37-40 mm 623 Kč
40mm 40-43 mm 623 Kč
43mm 43-47 mm 623 Kč

CLONY gumové objektivu DVORAK

38mm 39-43 mm 623 Kč
44mm 44-49 mm 623 Kč
49mm 50-54 mm 623 Kč
55mm 55-60 mm 623 Kč
59mm 60-65 mm 623 Kč


